
BÜSCH Armaturen spol. s r.o. ▪ Vlkošská 1653 ▪ CZ-696 42 Vracov ▪ vracov@buesch.com

Zvedací zařízení pro koncové klapky
z ušlechtilé oceli

• Převodový poměr 47:1 (jiný poměr na vyžádání)
• Samosvorná
• Max. výstupní točivý moment je určen pro ovládání obslužného 

klíče nebo MOBITORQ
• Zatížení páky: zde 1025 kg

• Všechny součásti jsou vyrobeny z ušlechtilé oceli 1.4301 (304)
• Jiné materiály na dotaz

• Buben s řetězem a karabinou

Převodovka

Materiál

Komponenty

VÝHODY PRO VÁS
• BEZPEČNOST PRÁCE                    

Spolehlivě zvedne kryt klapky při 
revizních pracích nebo výměně 
těsnění. Minimální a snadná údržba. 
Převodovka je samosvorná, nehrozí 
nechtěné rozvinutí řetězu

• NENÁROČNÁ ÚDRŽBA                                      

i

20
24

-0
1-

17
-c

z

PRO OTEVÍRÁNÍ KONCOVÝCH KLAPEK

• Připevnění hmoždinkami pod stropem šachty
• Připevnění hmoždinkami na strop šachty
• Včetně upevňovacího materiálu (kompozitní kotva)

Typy montáže

Příklad použití při připevnění hmoždinkami pod stropem.

• Obslužný klíč BÜSCH, řešení „vše v jednom“ prostřednictvím 
nástavce

• BÜSCH MOBITORQ electric nebo accu – mobilní pohony 
prostřednictvím nástavce

Ovládání zvedacího zařízení

Zvedací zařízení pro koncové klapky určené pro připevnění 
hmoždinkami pod stropem. Příklad pro koncovou klapku DN 2800.

Příklad použití při připevnění hmoždinkami pod stropem.


